
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00352/2023                            DE: 28/02/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (70430/4) ADRIANA NEZEIR ALMEIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009610) E E ANTONIO EPAMINONDAS
        A Partir de: 24/10/2022 Até 07/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (225888/1) ANA MARIA RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013366) E E NOSSA SENHORA APARECIDA
        A Partir de: 08/02/2023 Até 09/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (249017/5) ARIADNE OLIVEIRA MENDES DE MELO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012700) E E EUCARIS NUNES DA CUNHA MORAES
        A Partir de: 02/02/2023 Até 01/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (135076/3) CARLOS ROBERTO PEREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (214795) NUC DE APLICACAO DAS NORMAS E ESCRIT ESCOLAR
        A Partir de: 05/02/2023 Até 10/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (36548/1) CARMEM DA SILVA BARROS COSTA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012548) E E LEONIDAS DE MATOS
        A Partir de: 31/01/2023 Até 16/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (228757/3) CASSIANA EMILIA NUERNBERG
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013374) E E MANOEL SOARES CAMPOS
        A Partir de: 08/02/2023 Até 14/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (135240/6) CIRLENE ANASTACIO SOLIS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009520) E E ANDRE AVELINO RIBEIRO
        A Partir de: 13/02/2023 Até 22/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (95408/1) CLEIA BIZERRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009482) E E PROF HELIODORO CAPISTRANO DA SILVA
        A Partir de: 07/02/2023 Até 13/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (82822/5) CLEUSA DE FATIMA GETENS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016365) E E KREEN AKARORE
        A Partir de: 14/02/2023 Até 12/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (131463/13) CRISTIANE FONSECA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30



        Un. Adm: (012130) E E MARIA LEITE MARCOSKI
        A Partir de: 02/02/2023 Até 02/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (207841/6) DEBORA ZAMBIASI
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (069582) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 02/02/2023 Até 08/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (110479/1) DINAIR MORAES DA SILVA PINHEIRO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009393) E E JOAO BRIENE DE CAMARGO
        A Partir de: 30/01/2023 Até 13/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (84970/1) ELEUSA HELENA DE BRITO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010766) E E PONCE DE ARRUDA
        A Partir de: 31/01/2023 Até 31/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (84370/1) ELEUZA ELENA FERREIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (069493) E E BOA ESPERANCA
        A Partir de: 22/11/2022 Até 16/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (122520/23) ELIANDRA ALVES DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016365) E E KREEN AKARORE
        A Partir de: 06/02/2023 Até 06/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (87828/1) ELIZANGELA OLIVEIRA DA COSTA PEREIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014648) E E 21 DE ABRIL
        A Partir de: 30/01/2023 Até 29/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (290552/1) ERICK CRISTIAN TOURAO OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015482) E E RUI BARBOSA
        A Partir de: 31/01/2023 Até 30/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (231894/7) FABIANA FATIMA DA ROSA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009830) E E SANTOS DUMONT
        A Partir de: 14/11/2022 Até 26/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (290363/1) GABRIEL ALMEIDA DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009326) E E PE ERNESTO CAMILO BARRETO
        A Partir de: 26/07/2022 Até 30/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (214547/4) IONARA MARIA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012718) E E BEL RIBEIRO DE ARRUDA
        A Partir de: 27/01/2023 Até 27/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (232746/4) IRZELENA RODRIGUES VIEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009440) E E LEOVEGILDO DE MELO
        A Partir de: 23/01/2023 Até 01/02/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 94c0fe19



Processo N.: 
    Nome: (88425/3) IVANILDES BARBOSA COSTA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011410) E E FRANCISCO DOURADO
        A Partir de: 10/02/2023 Até 24/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (290374/1) JANAINA SANTANA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009938) E E PROF PACIANA TORRES DE SANTANA
        A Partir de: 09/11/2022 Até 20/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (67846/12) JOLICE PONCE DE SOUZA GOMES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (197300) E EST MIL DO CORPO DE BOMB DOM PEDRO II
        A Partir de: 10/02/2023 Até 10/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (38507/1) JOSE PEREIRA SOBRINHO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (040452) E E GOV JULIO STRUBING MULLER
        A Partir de: 31/01/2023 Até 14/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (87770/1) JOSEANE MANI DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049875) E E DOMINGOS SAVIO BRANDAO LIMA
        A Partir de: 07/02/2023 Até 08/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (245882/4) JULIANA LEMES IZEPILOVSKI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015350) E E SERRA AZUL
        A Partir de: 03/11/2022 Até 07/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (215104/7) LAURA REGINA DA SILVA ARRUDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012629) E E CEL ANTONIO PAES DE BARROS
        A Partir de: 30/01/2023 Até 28/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (220260/11) LEIDIANE DOS SANTOS FERNANDES
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016055) E E MADRE TARCILA
        A Partir de: 06/01/2023 Até 19/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (238938/1) LUCINEIDE MARTINS SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013366) E E NOSSA SENHORA APARECIDA
        A Partir de: 02/02/2023 Até 02/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (65823/3) LUIZ GARCIA JUNIOR
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (158399) E E CLEUFA HUBNER
        A Partir de: 02/02/2023 Até 02/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (71093/17) MARCIA CRISTIANNE RAMOS DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009520) E E ANDRE AVELINO RIBEIRO
        A Partir de: 17/11/2022 Até 26/11/2022

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 94c0fe19



    Nome: (115275/3) MARI TEREZINHA SOARES TERESCHUK GALLERTH
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (197297) E E MIL TIRAD SOL PM ADRIANA M RAMOS
        A Partir de: 23/01/2023 Até 21/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (242172/1) MARIA HELENA GOMES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015652) E E VINICIUS DE MORAES
        A Partir de: 13/02/2023 Até 13/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (48451/10) MARIO ANTONIO DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012912) E E ARLINDA PESSOA MARBECK MORRECK
        A Partir de: 27/01/2023 Até 25/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (226480/1) PATRICIA SCATOLIN TEIXEIRA DINIZ
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016241) E E PE JOSE DE ANCHIETA
        A Partir de: 13/02/2023 Até 13/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (210523/3) ROBILEIA DOS SANTOS AMORIM
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013102) E E MIL TIRADENTES 1o TEN C HEN PASCH SCHEIFER
        A Partir de: 27/01/2023 Até 27/03/2023

Processo N.: 
    Nome: (88482/6) SARA ALVES HOEGEN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (120936) E E ANDRE ANTONIO MAGGI
        A Partir de: 02/02/2023 Até 27/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (67293/36) SIRLENE ANDREIA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010596) E E MIL D PEDRO II PRES MEDICI
        A Partir de: 09/01/2023 Até 07/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (84428/1) VAGNER RIBEIRO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015733) E E IARA MARIA MINOTTO GOMES
        A Partir de: 15/12/2023 Até 01/02/2024

Processo N.: 
    Nome: (227888/1) VANIA DAS NEVES CORREA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (211109) GER DE ARQUIVO CENTRAL
        A Partir de: 11/02/2023 Até 14/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (226898/1) VANIA GAMPERT DALLA BARBA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014141) E E HUMBERTO CASTELO BRANCO
        A Partir de: 14/02/2023 Até 14/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (84324/1) WOLLGRAN ARAUJO DE LIMA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013250) E E ENIO PIPINO
        A Partir de: 02/02/2023 Até 01/06/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Fevereiro de 2023.
          Alan Resende Porto

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 94c0fe19



          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 94c0fe19

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 94c0fe19

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




